

Riksdagsvalet 2010 - här kan du hitta information på internet

Riksdagen

På [riksdagens egen hemsida](#) kan du läsa om arbetet i Riksdagen. Där kan du också gå på virtuell rundvandring i Riksdagshuset.

Rixdags-spelet

Testa dina kunskaper om riksdagen i [Rixdags-spelet](#). Du är ledamot och får svara på ett antal frågor medan du vandrar runt i Riksdagshuset.



Partiernas webbsidor

Miljöpartiets [sida för skolarbeten](#).

Centerparties [webbsida](#)

Socialdemokraternas [webbsida](#).

Kristdemokraternas [sida för skolarbeten](#).

Folkpartiets [sida för skolarbeten](#).

Nya Moderaternas [webbsida](#).

Vänsterpartiets [sida för skolarbeten](#).

Twitter

Du kan ta kontakt med riksdagspartierna via [Twitter](#). Där får du max skriva 140 tecken. Partierna fick följande fråga av IT-pedagogerna i Stenungsund:

@miljopartiet Kommer ni att prioritera att svara skolungdomar som tar kontakt med er via Twitter inför valet? Kan de räkna med svar?

18 minutes ago from web

Miljöpartiet (@miljopartiet) svarade:



miljopartiet @Visaren Vi ska försöka att svara, men om det gäller skolarbeten så vill vi i första hand hänvisa till <http://korta.nu/mpskolarb>

7 minutes ago from web in reply to Visaren

Vänsterpartiet (@vansterpartiet) svarade:



vansterpartiet @Visaren Sociala medier är prioriterat så givetvis kommer vi att svara på frågor via twitter.

35 minutes ago from Tweetie in reply to Visaren

Socialdemokraterna (@socialdemokrat) svarade:



socialdemokrat @Visaren efter bästa förmåga, men rör det sedvanliga skolarbeten så finns redan ett informationspaket på vår webbplats

27 minutes ago from Tweetie in reply to Visaren

Kristdemokraterna (@kdriks) svarade:



kdriks @Visaren Vi försöker att svara på alla twitter inlägg.

12 minutes ago from web in reply to Visaren

Deras partiledare Göran Hägglund twittrar ofta. Vi ställde följande fråga till honom:

@goranhagglund Vad tycker du om att elever tar kontakt med dig via Twitter för att få svar på frågor inför valet? Kommer du svara dem?

about 1 hour ago from web in reply to goranhagglund

Han svarade:



goranhagglund @iktchristina Inte så bra mtp den stora mängd skolarbeten som görs i år. Jag får hänvisa till andra. På partiets site finns bra verktyg.

36 minutes ago from Tweetie in reply to iktchristina

Men ge inte upp. På Twitter kan man få direktkontakt med personer man annars skulle ha svårt att komma i kontakt med. Det kan vara värt ett försök! Vi fick svar.

Centerpartiet (@centerpartiet) svarade:



Centerpartiet @Visaren vi gör vårt bästa att besvara alla som kontaktar oss. Och många frågor kommer de troligen kunna finna själva via vår webb. /DP

36 minutes ago from TweetDeck in reply to Visaren

Nya Moderaterna



nya_moderaterna @Visaren Det är vår avsikt att svara på alla frågor som kommer in via Twitter. För mer information om vår politik se: <http://bit.ly/aMKSDI>

about 23 hours ago from web in reply to Visaren

Folkpartiet (@folkpartiet) svarade:



folkpartiet @Visaren: Det är klart att vi svarar! Vill ni ha mer utförliga svar är ni välkomna att höra av er via mail eller ringa vårt valcenter.

42 minutes ago from web in reply to Visaren

Själva kastade de senare ut en fråga som öppnade för att vem som helst skulle kunna vara med och påverka:



folkpartiet Imorrn kl. 9 debuterar Fredrik Malm som fp:s utrikespolitiske talesman vid riksdagens utrikespolitiska debatt. Vad tycker du han ska ta upp?

8 minutes ago from web

Twingly

På [Twingly](#) kan du söka på olika ord och snabbt hitta vad som skrivs om det på Twitter. Sök till exempel på ett parti eller en händelse som har inträffat.

Politometern

På [Politometern](#) kan du läsa vad politiska bloggare skriver om och vad de diskuterar just nu.

Twixdagen

[Twixdagen](#) visar riksdagsledamöters Twitter-meddelanden, så kallade tweets. Om du klickar på de partisymboler du *inte* vill ha med i din sökning som finns ovanför dessa flöden, får du bara fram tweetsen för de partier du är intresserad av.

Håll muspekaren över texten som en politiker har skrivit, så ser du bokstaven *r* och *i* till höger i rutan. Klickar du på *i* ser du information om politikern. Klickar du på *r* kommer du in på själva Twitter-sidan och kan skicka ett meddelande till politikern. För att det ska fungera måste du registrera dig på Twitter och skaffa ett användarnamn.

Facebook

Partierna har facebookgrupper där de informerar och där man kan diskutera. Sök på deras namn under *Grupper* på facebook. Ibland kan det finns flera intressegrupper kring ett parti. Ett tips kan vara att se om de har många medlemmar i gruppen och att sedan gå in och läsa om dem för att se om det är deras officiella sida. [Här kan du läsa](#) om varför det är viktigt att kolla upp vad facebookgrupperna står för och vem som står bakom innan man går med i någon grupp.

Makthavare

Vill du läsa krönikor, analyser och annat om politiker, kan du göra det på [Makthavare](#).

Avslutningsvis om partierna och de sociala medierna

På så gott som alla partiers webbsidor ser man att de försöker vara närvarande i det som kallas sociala medier, till exempel [YouTube](#), [Twitter](#), [facebook](#) och [Flickr](#). Det kan vara intressant att undersöka hur de olika partierna handskas med detta. Gå gärna in på deras webbsidor, ta reda på hur de gör och prova att ta kontakt med dem. Lycka till!

Följ Centerpartiet

